ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN LỘC

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thuận Lộc, ngày       tháng 12  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá kết quả và đề nghị công nhận

 Xã Thuận Lộc đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024

Thực hiện Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ; Thông tư số 09/2021/TT- BTP ngày 15/11/2021 của Bộ Tư pháp; Kế

hoạch số 29/KH-UBND ngày 13/03/2024 của UBND thị xã về công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật, hòa giải cơ sở; cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024.

UBND xã Thuận Lộc đã ban hành Kế hoạch số 10/ KH-UBND ngày 17/03/ 2024

về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, hòa giải cơ sở và cấp xã đạt chuẩn tiếp

cận pháp luật năm 2024; Quyết đinh số 169/QĐ-UBND ngày 09/08/2024 của

UBND xã Thuận Lộc về phân công cán bộ, công chức phụ trách, theo dõi các tiêu

chí, chỉ tiêu xây dựng xã Thuận Lộc đạt chuẩn tiếp cận pháp luật nên công tác

thực hiện các tiêu chí, chỉ tiêu về đánh giá xã đạt chuẩn tiếp cận được khoa học và

hiệu quả;

Ngày 27/12/ 2024 UBND xã Thuận Lộc đã tiến hành  họp đánh giá chuẩn

tiếp cận pháp luật năm 2024 trên địa bàn xã. UBND xã đã công bố dự thảo báo

cáo đánh giá kết quả và đề nghị công nhận xã Thuận Lộc đạt chuẩn tiếp cận pháp

luật trên trang thông tin điện tử của xã, niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã

thời gia từ ngày 27/12/2024 đến ngày 04/01/2025 (có dự thảo báo cáo kèm theo)

để nhân dân đóng góp ý kiến vào dự thảo theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã;

- UBMTTQ xã; các đoàn thể xã;

- Các TV được phân công xã;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan văn Sự

		2024-12-27T17:05:01+0700

		2024-12-27T17:12:45+0700

		2024-12-27T17:13:06+0700

		2024-12-27T17:14:15+0700